Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.05.2018 № 173-рг

р.п. Парфино

О проведении регионального этапа
Всероссийского конкурса «Доброво-
лец России - 2018»

В целях реализации Плана основных мероприятий по проведению в

Российской Федерации Года добровольца (волонтера) и формирования куль-

туры добровольчества (волонтерства) в России и развития основных направ-

лений волонтерства:

1. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по под-

готовке и проведению регионального этапа Всероссийского конкурса «Доб-

роволец России - 2018» (далее - организационный комитет).

2. Комитету по труду и социальной защите населения Администрации

муниципального района, Комитету образования, спорта и молодежной поли-

тики  и отделу культуры и архивного дела Администрации муниципального

района оказать организационному комитету необходимую помощь в подго-

товке регионального этапа Всероссийского конкурса «Доброволец России -

2018».

3. Рекомендовать государственным, муниципальным учреждениям,

районным общественным организациям принять участие в региональном

Этапе Всероссийского конкурса «Доброволец России - 2018».

4. Комитету образования, спорта и молодежной политики Администра-

ции Парфинского муниципального района в срок до 15 июня 2018 года пред-

ставить в Администрацию муниципального района итоговую информацию о

зарегистрированных проектах.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой

6. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и на официальном сайте Администрации муници-

пального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интер-

нет».

Глава муниципального района        Е.Н.Леонтьева

Утверждѐн

распоряжением Администрации

муниципального района

от 25.05.2018 № 173-рг

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению регионального эта-
па Всероссийского конкурса «Доброволец России - 2018»

Леонтьева

Елена Николаевна

– Глава муниципального района, председатель ор-

ганизационного комитета

Матвеева

Наталья Николаевна

– Председатель комитета образования, спорта и

молодежной политики Администрации муници-

пального района, заместитель председателя орга-

низационного комитета

Ковш

Юлия Михайловна

– Главный специалист комитета образования,

спорта и молодежной политики Администрации

муниципального района, секретарь

Члены оргкомитета:

Родионова

Лидия Ивановна

– Директор муниципального автономного общеоб-

разовательного учреждения «Средняя школа

п. Парфино»

Сергеева

Татьяна Валентиновна

– Директор муниципального автономного общеоб-

разовательного учреждения «Средняя школа

п. Пола»

Иванов

Николай Анатольевич

– Глава Федорковского сельского поселения (по

согласованию)

Иванова

Людмила Ивановна

– Заместитель Главы администрации, начальник

управления экономического развития, сельского

хозяйства и природопользования Администрации

муниципального района

Иванчак

Ольга Алексеевна

– Заведующий отделом культуры и архивного дела

Администрации муниципального района

Меликова

Эльвира Меликсетовна

– Председатель районной организации НООО

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружен-

ных Сил и правоохранительных органов (по согла-

сованию)

Новожилова

Людмила Сергеевна

– Главный редактор газеты «Приильменская

правда» (по согласованию)

Герасимова

Надежда Алексеевна

- Директор муниципального автономного общеоб-

разовательного учреждения «Основная школа

д. Сергеево»

Прыщак

Елена Викторовна

- Директор муниципального автономного общеоб-

разовательного учреждения «Основная школа

д. Федорково»

Парфенова

Ольга Игоревна

– Директор ОАУСО «Парфинский комплексный

центр социального обслуживания населения» (по

согласованию)

Петров

Сергей Михайлович

– Глава Полавского сельского поселения (по со-

гласованию)

Полявина

Татьяна Михайловна

– Председатель районной общественной организа-

ции совет женщин (по согласованию)

Смирнова

Олеся Евгеньевна

– Начальник управления обеспечения деятельно-

сти Администрации муниципального района

Тимофеева

Галина Николаевна

– Председатель комитета по труду и социальной

защите населения Администрации Парфинского

муниципального района

Фишер

Людмила Михайловна

– Председатель общественного Совета Парфин-

ского муниципального района (по согласованию)

Харитонова

Елена Васильевна

- Директор муниципального бюджетного учрежде-

ния культуры межпоселенческой централизован-

ной библиотечной системы